
Kč
Poř.č. ORG Text Příjmy Financování Výdaje Financování P + V + F P + V + F

Příjmy Výdaje před změnou po změně

před změnou 54 446 166,60 36 960 000 90 314 940,60 1 090 000

22.
Dotace na zajištění výdajů vzniklých  v souvislosti s konáním voleb do zastupitelstva obce, které se 

konaly ve dnech 5. - 6. října 2018 - příjem rozpočtu - průběžná položka
195 000 0 195 000

23.
Dotace na zajištění výdajů vzniklých  v souvislosti s konáním voleb do zastupitelstva obce, které se 

konaly ve dnech 5. - 6. října 2018 - výdej rozpočtu - průběžná položka
195 000,00 0 195 000

MEZISOUČET (Sumarizace změn) 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 390 000,00

Po změně 54 641 166,60 36 960 000 90 509 940,60 1 090 000

Saldo 1 226,00

Přebytek (+), schodek (-) 1 226,00

Kontrolní součet vyrovnanosti rozpočtu 0

Příjmy po této změně činí: 54 641 166,60

Příjmy včetně financování po této změně činí: 91 601 166,60

Výdaje po této změně činí: 90 509 940,60

Výdaje včetně financování po této změně činí: 91 599 940,60

Zpracovala: Ing. Olga Charuzová, vedoucí OE

Český Dub 16.10.2018

Schváleno Radou města Český Dub dne 24.10.2018, usn. č. 2018/RM/18/216

Rozpočet 2018 - 4.  změna 


